* АДД..tНИСТРАЦИrlБЕЛГОРОДСКОГОРАЙОНАБЕЛГОРОДСКОЙОБJIАСТИ
УIIРАВ JIЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI

прикАз

<<j3>> о{ 2018 г.

О внесении изменений в приказ
:

В связи с организационно-штатными изменениями в Управлении
образования администрации Белгородского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 4 приказа Управления образования администрации
Белгородского района от 29.12.20|6 г. NЬ 220З (О функционировании
официального сайта Управления образования администрации Белгородского

района>> изложить в следующей редакции:
<<Назначить администраторами, ответственными за р€}змещение

информации на официаlrьном сайте Управления образования администрации
Белгородского района, главного специ€tлиста отдела оценки качества
образования Швец Н.И. и главного специ€lлиста по процраммноIчIу
обеспечению отдела воспитания, дополнительного образования и проектной
деятельности Чернова В.С.)

2. Контроль за исполнением данного прикЕва возложить на заместитеJuI
начальника Управления образованиrI администрации Белгородского района
Рожнову Е.В.

1

]

ll

Начальник Управления образования
администрации Белгородского района М.Малышева

Ng _f3!